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CN CC DELFINES 27
CN LARES 20

CN MÉRIDA 35

CN EL PERÚ CC WELLNESS 4040



                               FEDERACION EXTREMEÑA DE NATACION                    

                                                 Dirección de competición I CIRCUITO DIPUTACION 

 
 
                

 

Con el fin de facilitar el calentamiento a los clubes en la competición , 

desde la Dirección de competición se propone la siguiente distribución de 

calles en la piscina bioclimática de Plasencia para la competición de I 

JORNADA CIRCUITO DIPUTACION DE CACERES , EL DIA 25 DE OCTUBRE 

DE 2025 . 

Calle 1.- CN.ALMENDRALEJO/ CN. MORALO/CN.MAIMONA/ CN.PERU 

CACERES WELLNES(9) 

Calle 2.- CN PERU CACERES WELLNES . 

Calle 3.- CN LARES/ CN PLASENCIA(9) 

Calle 4.- CN PLASENCIA  

Calle 5.-  CN BADAJOZ  

Calle 6.- CLUB NATACION MERIDA. 

Calle 7.- CN MERIDA (3)/ CN CACERES LOS DELFINES 

Calle 8.- CN DON BENITO ACUARUN 

 

Navalmoral de la Mata a 21 de octubre   de 2025 

 

 

Fdo. Pilar Ortega Mariscal.                                                             
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26

PLASENCIA, 25/10/2025

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Almendralejo 00656 ESP 4 2 6 12 6 18 - - -

C.N. Badajoz 00468 ESP 17 13 30 50 36 86 - - -

C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 17 16 33 49 48 97 - - -

C.N. Lares P1001 ESP 7 11 18 21 33 54 - - -

C.N. Maimona 00245 ESP 1 4 5 3 12 15 - - -

C.N. Merida 00681 ESP 18 14 32 53 42 95 - - -

C.N. Moralo 00539 ESP 2 4 6 6 12 18 - - -

C.N. Plasencia 00369 ESP 16 22 38 48 65 113 - - -

Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 17 8 25 51 24 75 - - -

El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 16 21 37 48 63 111 - - -

Número total de 10 clubes 115 115 230 341 341 682 - - -
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26

PLASENCIA, 25/10/2025

Horario de la sesión No. 1 - SESION DE MAÑANA 25/10/2025 - 10:00

Calentamiento:  8:15 hasta 9:45

200m Estilos1. Masc. Final contra reloj10:00 0:19INF-JUN-ABS 5 Series 36

200m Estilos2. Fem. Final contra reloj10:19 0:23INF-JUN-ABS 6 Series 43

100m Libre3. Masc. Final contra reloj10:42 0:20INF-JUN-ABS 9 Series 67

100m Libre4. Fem. Final contra reloj11:02 0:18INF-JUN-ABS 8 Series 62

200m Espalda5. Masc. Final contra reloj11:20 0:08INF-JUN-ABS 2 Series 12

200m Espalda6. Fem. Final contra reloj11:28 0:16INF-JUN-ABS 4 Series 27

50m Mariposa7. Masc. Final contra reloj11:44 0:09INF-JUN-ABS 6 Series 45

50m Mariposa8. Fem. Final contra reloj11:53 0:08INF-JUN-ABS 5 Series 37

1500m Libre9. Masc. Final contra reloj12:01 1:25INF-JUN-ABS 4 Series 25

13:26 Final de sesión: Duración total 3:26

Horario de la sesión No. 2 - SESION DE TARDE 25/10/2025 - 16:45

Calentamiento:  15:15 hasta 16:30

100m Mariposa10. Fem. Final contra reloj16:45 0:07INF-JUN-ABS 3 Series 20

100m Mariposa11. Masc. Final contra reloj16:52 0:09INF-JUN-ABS 4 Series 27

200m Braza12. Fem. Final contra reloj17:01 0:22INF-JUN-ABS 5 Series 37

200m Braza13. Masc. Final contra reloj17:23 0:17INF-JUN-ABS 4 Series 29

50m Libre14. Fem. Final contra reloj17:40 0:11INF-JUN-ABS 7 Series 55

50m Libre15. Masc. Final contra reloj17:51 0:12INF-JUN-ABS 8 Series 62

100m Espalda16. Fem. Final contra reloj18:03 0:15INF-JUN-ABS 6 Series 41

100m Espalda17. Masc. Final contra reloj18:18 0:12INF-JUN-ABS 5 Series 38

800m Libre18. Fem. Final contra reloj18:30 0:41INF-JUN-ABS 3 Series 19

19:11 Final de sesión: Duración total 2:26





Piscina 25m. Cronometraje automático
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

1 - SESION DE MAÑANA 25/10/2025 - 10:00

Prueba 1 Masc., 200m Estilos INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 10:00 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 2:02.97 VERA CAMACHO, Daniel 00468 Cáceres 16/12/2023
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 2:06.36 MARCELO MERCHAN, Hugo 00798 CÁCERES 11/05/2024
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 2:05.62 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 00681 Badajoz (San Roque) 21/01/2023
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 2:05.94 GARCÍA RODRÍGUEZ, Alejandro 00681 Sabadell 17/12/2022
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 2:10.38 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 00681 Badajoz (San Roque) 18/12/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 2:15.23 PULIDO RICO, Pablo 00468 Plasencia 04/11/2017

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

3 1091058 DOMINGUEZ MARTIL, Ivan 98 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1173286 LOBATO HOLGADO, Jose Manuel 06 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1050902 PÉREZ-FARIÑA MARTÍNEZ, Ignacio 99 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1133950 MARTINEZ MARTIN, Mario 08 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1265678 GARCIA GOMEZ, Alvaro 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1225487 PEREZ TELLO, Diego 11 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 3:07.89 25m ___:___.___
3 1209076 TRENADO SANCHO, Carlos 10 INF-JUN-ABSC.N. Merida 2:58.50 25m ___:___.___
4 1173913 MEGIAS CARAPETO, Pablo 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 2:53.66 25m ___:___.___
5 1198031 PAREJO HERNANDEZ, Ricardo 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:59.84 50m ___:___.___
6 1198018 HIDALGO MAÑANAS, Carlos 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 3:00.42 25m ___:___.___
7 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 3:12.92 50m ___:___.___
8 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1113150 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:48.12 25m ___:___.___
2 1091082 SERRADILLA MARCOS, Alejandro 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:41.20 25m ___:___.___
3 1140741 CAÑAMERO SOSA, Samuel 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:40.47 50m ___:___.___
4 1183605 SERNA ROMAN, Shinji 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 2:32.92 25m ___:___.___
5 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 2:35.83 25m ___:___.___
6 1186609 SANCHEZ JARDON, Bruno 09 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 2:43.51 50m ___:___.___
7 1198899 CARMONA CANALES, Ignacio 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:48.31 50m ___:___.___
8 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, Adrian Amadeo 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 2:53.87 50m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1185976 DEL BARCO GONZALEZ, Roberto 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:32.22 50m ___:___.___
2 1073946 CORCHADO REDONDO, Jorge 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:25.12 25m ___:___.___
3 1056649 PAREJO ROMERO, Manuel 09 INF-JUN-ABSC.N. Lares 2:27.44 50m ___:___.___
4 1195217 MURIEL JIMENEZ, Javier 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:21.02 25m ___:___.___
5 1089410 MORENO REJANO, Juan 03 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 2:26.88 50m ___:___.___
6 1089406 MARTIN ALCAIDE, Fernando 08 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 2:25.08 25m ___:___.___
7 1056892 PULIDO BARRERO, Victor 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:28.92 50m ___:___.___
8 1142877 GOMEZ ACEITUNO, David 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:34.83 50m ___:___.___
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 1, Masc., 200m Estilos

Serie 5 de 5

1 1127287 CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:24.07 50m ___:___.___
2 1142875 PULIDO MOGOLLON, Carlos 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:17.27 25m ___:___.___
3 1185221 HIDALGO MAÑANAS, Hugo 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 2:15.38 25m ___:___.___
4 1140633 MARCELO MERCHAN, Hugo 06 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:08.11 25m ___:___.___
5 1140636 CHAPARRO AMADO, Hugo 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:13.83 25m ___:___.___
6 1112563 GALLARDO PAJARES, F. 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:16.68 25m ___:___.___
7 1195214 PLAVNIK GARCIA, Daniel 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:18.72 25m ___:___.___
8 1067921 MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 07 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 2:20.82 25m ___:___.___
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 2 Fem., 200m Estilos INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 10:19 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 2:15.73 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Sabadell 14/12/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 2:15.73 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Sabedell 14/12/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 2:17.98 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Castellón 01/12/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 2:18.53 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Palma de Mallorca 02/12/2012
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 2:19.65 GONZÁLEZ OLIVARES, Estela 00798 Sabadell 18/12/2016
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 2:23.77 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Cáceres 09/04/2011

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

3 1134012 MENA TIMON, Marina 91 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1062061 GAVIRIA MARTI, Cecilia Emma 03 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1188551 MONTAÑO FERNÁNDEZ, Paula 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 1263208 PEREZ CASANOVA, Angela 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 3:16.71 25m ___:___.___
2 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 3:09.38 50m ___:___.___
3 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 3:00.05 25m ___:___.___
4 1225378 RUBIALES GARCIA, Maria Jose 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 3:00.64 50m ___:___.___
5 1199509 CAÑADAS GARRIDO, Andrea 12 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 2:58.11 25m ___:___.___
6 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 3:07.82 50m ___:___.___
7 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 3:13.12 25m ___:___.___
8 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 3:23.06 50m ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1127308 LAVADO-GARCIA DELICADO, Alexandra 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 3:00.37 50m ___:___.___
2 1142901 PULIDO HERNANDEZ, Lucia 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:54.53 25m ___:___.___
3 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, Paula 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 2:53.04 25m ___:___.___
4 1117074 PALOMO FERNANDEZ, Irene 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:49.43 25m ___:___.___
5 1131690 CARBALLO RODRIGUEZ, Carla 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:50.42 25m ___:___.___
6 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 12 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 2:53.99 25m ___:___.___
7 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 3:00.13 50m ___:___.___
8 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:57.69 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1126955 JARDIN ALVAREZ, Carla 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:46.23 25m ___:___.___
2 1042120 TENA RAMIRO, Vega 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:45.34 25m ___:___.___
3 1130007 GASPAR RUEDA, Alba 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:43.11 25m ___:___.___
4 1104455 MARTIN MAYA, Clara 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:39.62 25m ___:___.___
5 1104461 SERRANO MORENO, Alba 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:45.36 50m ___:___.___
6 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 12 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 2:46.08 50m ___:___.___
7 1127500 CASTELA MANZANO, Tatiana 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:45.85 25m ___:___.___
8 1117076 CARRO CASTELLANO, Martina 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:52.24 50m ___:___.___

Serie 5 de 6

1 1126975 RODRIGUEZ JARA, Daniela 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:39.23 25m ___:___.___
2 1057407 TENA RAMIRO, Alea 06 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:38.64 25m ___:___.___
3 1226497 PANIAGUA GONZALEZ, Carlota 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:37.70 25m ___:___.___
4 1109575 ESPINOLA ROMERO, Cayetana 08 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:36.65 25m ___:___.___
5 1145137 DONOSO PINO, Carla 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 2:36.66 25m ___:___.___
6 1059899 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 2:37.83 25m ___:___.___
7 1185971 MARTINEZ RESMELLA, Daniela 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:39.03 25m ___:___.___
8 1186243 PRIETO PAREJO, Laura 08 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:39.55 25m ___:___.___
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 2, Fem., 200m Estilos

Serie 6 de 6

1 1084503 CARVAJAL RAMOS, Lucia 11 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:36.14 25m ___:___.___
2 1126922 RAMOS RODRIGUEZ, Sonia 06 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:32.77 25m ___:___.___
3 1134178 VALENCIA VIZUETE, Carmen 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:29.68 25m ___:___.___
4 1164710 LIARTE QUESADA, Elena 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:24.41 50m ___:___.___
5 1126984 AMARILLA ABAGA, Veronica 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:24.34 25m ___:___.___
6 1186242 PAREJO HERNANDEZ, Irene 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:31.89 25m ___:___.___
7 1130013 AMADO CASTELLANO, Laura 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:35.69 25m ___:___.___
8 1186805 AMADO CALZADA, Carmen 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:36.20 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 3 Masc., 100m Libre INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 10:42 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 50.03 CASTELLANO JIMÉNEZ, Rafael 00369 Palma de Mallorca 03/05/2003
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 50.77 TRINIDAD SANCHO, Carlos 00681 Sabadell 16/12/2022
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 50.92 TRINIDAD SANCHO, Carlos 00798 Badajoz (San Roque) 19/12/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 52.28 TRINIDAD SANCHO, Carlos 00798 Plasencia 20/12/2020
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 51.53 CASTRO VALLE, César 00369 Plasencia 20/12/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 54.79 PULIDO MOGOLLON, Carlos 00798 Badajoz (San Roque) 26/10/2024

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 9

3 1117079 IGLESIAS FERNANDEZ, Jorge 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1268823 NUÑEZ LINDO, Miguel 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida NT ___:___.___
5 1264226 HERRERO RODRIGUEZ, Miguel 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:41.21 50m ___:___.___
2 1240894 GOMEZ CERRO, Francisco 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:27.93 25m ___:___.___
3 1225694 GARCIA HORNERO, Hugo 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:26.44 50m ___:___.___
4 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:23.74 25m ___:___.___
5 1198113 MELERO MOLANO, Pablo 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:24.24 25m ___:___.___
6 1251994 NIETO DE PAZ, Sergio 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:28.89 50m ___:___.___
7 1216092 RODRIGUEZ FLOREA, Marcos 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:29.34 25m ___:___.___
8 1246229 WOODROW SANCHEZ, Elliot 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:55.77 25m ___:___.___

Serie 3 de 9

1 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:22.46 25m ___:___.___
2 1198023 HERRERO CAMPOS, Hector 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:21.50 25m ___:___.___
3 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:21.45 50m ___:___.___
4 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:17.84 25m ___:___.___
5 1142876 GOMEZ ACEITUNO, Marcos 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:18.31 25m ___:___.___
6 1218639 CARBALLO CARRICO, Jose Luis 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:19.88 25m ___:___.___
7 1226498 IZQUIERDO ALEJO, Alejandro 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:21.59 25m ___:___.___
8 1186336 SERRANO SANCHEZ, Pablo 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:22.49 25m ___:___.___

Serie 4 de 9

1 1198031 PAREJO HERNANDEZ, Ricardo 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:14.97 50m ___:___.___
2 1253400 SANCHEZ GORDO, Adrian 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:14.11 50m ___:___.___
3 1209277 PALMA PORRO, Adan 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:11.49 25m ___:___.___
4 1245354 MORIN GARCIA, Alejandro 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:10.83 50m ___:___.___
5 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:10.64 25m ___:___.___
6 1246890 PULIDO RASERO, Manuel 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:13.12 50m ___:___.___
7 1126980 GOMEZ RUBIO, Miguel 09 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:14.53 50m ___:___.___
8 1104457 MONTALA GARRIDO, Raul Alejandro 04 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:13.81 25m ___:___.___

Serie 5 de 9

1 1188544 BARRANCA GONZALEZ, Manuel 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:09.86 50m ___:___.___
2 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:09.65 50m ___:___.___
3 1126850 GRACIA NUÑEZ, Guillermo 04 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:07.40 25m ___:___.___
4 1049164 PRIETO BRAVO, Izan 08 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 1:07.30 25m ___:___.___
5 1134223 HURTADO RUIZ, Francisco 10 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:08.93 50m ___:___.___
6 1227758 SANCHEZ BARRIOS, Hugo 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:09.40 50m ___:___.___
7 1184316 MIRANDA PICON, Diego 09 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:09.81 50m ___:___.___
8 1127495 CORRIOLS PEREZ, Jesus 09 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:10.19 50m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:27 - Página 6

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 3, Masc., 100m Libre

Serie 6 de 9

1 1104447 REY ALONSO, Mateo 10 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:06.72 25m ___:___.___
2 1089019 DEL ALAMO VENEGAS, Juan Jose 92 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:05.80 25m ___:___.___
3 1113149 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis 08 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:07.01 50m ___:___.___
4 1127280 GALLEGO LOPEZ, Gonzalo 08 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:06.64 50m ___:___.___
5 1187650 PEÑA PEÑA, Ruben 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:05.34 25m ___:___.___
6 1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio 12 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:07.36 50m ___:___.___
7 1112597 FERNANDEZ ROMERO, Francisco 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:06.43 25m ___:___.___
8 1104458 MATIAS MANZANO, Pedro 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:07.03 25m ___:___.___

Serie 7 de 9

1 1112552 NIETO-GUERRERO MORALES, A. 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:04.00 25m ___:___.___
2 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:03.85 50m ___:___.___
3 1042011 DELGADO MORENO, Javier 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:02.74 50m ___:___.___
4 1089410 MORENO REJANO, Juan 03 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 59.40 25m ___:___.___
5 1187639 GOMEZ BODNAR, Daniel 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 59.75 25m ___:___.___
6 1142899 BARREROS MORENO, Jaime 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:03.66 50m ___:___.___
7 1183149 CORCHERO NUÑEZ, Hugo 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:04.18 50m ___:___.___
8 1126981 GOMEZ RUBIO, Alejandro 09 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:06.23 50m ___:___.___

Serie 8 de 9

1 1057418 CASTELA MANZANO, Arlen 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 59.25 25m ___:___.___
2 1140638 GUTIERREZ TIZON, Diego 08 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 59.00 25m ___:___.___
3 1136792 GARCIA URBANO, Sergio 08 INF-JUN-ABSC.N. Merida 58.44 25m ___:___.___
4 1226495 TALAVAN GIL, Alejandro 08 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 57.72 25m ___:___.___
5 1059906 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 07 INF-JUN-ABSC.N. Merida 57.73 25m ___:___.___
6 1186331 TALAVAN GIL, Hector 06 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 58.47 25m ___:___.___
7 1089451 MARIÑAS GARCIA, Hector 10 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 59.10 25m ___:___.___
8 1059908 LOPEZ FARRONA, Alejandro 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:00.88 50m ___:___.___

Serie 9 de 9

1 1126896 RODRIGUEZ TELLO, Pablo 06 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 54.10 25m ___:___.___
2 1089378 COLCHON SAYAVERA, Pedro 06 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 53.93 25m ___:___.___
3 1042012 RAMOS RODRIGUEZ, David 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 54.17 50m ___:___.___
4 1134064 PULIDO RICO, Pablo 03 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 51.30 25m ___:___.___
5 1056887 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 INF-JUN-ABSC.N. Merida 52.54 25m ___:___.___
6 1140636 CHAPARRO AMADO, Hugo 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 52.78 25m ___:___.___
7 1134189 POLO LARIOS, Lucas 09 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 54.05 25m ___:___.___
8 1134107 GONZALEZ ALES, Roberto 06 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 57.85 50m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:27 - Página 7

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 4 Fem., 100m Libre INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 11:02 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 54.95 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Castellón 01/12/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 56.51 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Mérida 08/03/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 55.16 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Cáceres 17/05/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 54.95 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Castellón 01/12/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 58.25 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Almendralejo 28/04/2012
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 57.09 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Sabadell 18/03/2011

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

2 1268405 GIRONA DOMINGUEZ, Avril 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1283588 GOMEZ GARAY, Sofia 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1276763 RIVERO GONZALEZ, Valentina 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1209363 SANCHEZ SIMON, Candela 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1276760 CAYETANO CANTERO, Andrea 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
7 1285247 MAESTRE MUÑOZ, Julia 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1211930 MUÑOZ SANCHEZ, Claudia 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:38.76 25m ___:___.___
2 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:31.47 25m ___:___.___
3 1245357 GORDILLO GARZON, Eva Dolores 09 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 1:28.09 50m ___:___.___
4 1056650 PEREZ PAJUELO, Carla 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:27.79 50m ___:___.___
5 1212990 MATAS MARTIN, Valeria 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:26.86 25m ___:___.___
6 1188551 MONTAÑO FERNÁNDEZ, Paula 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:27.06 25m ___:___.___
7 1255665 REQUERO JIMENEZ, Laura 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:33.97 25m ___:___.___
8 1087024 DEL BARCO GONZALEZ, Celia 07 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1140704 HERNANDEZ MUÑOZ, Carolina 04 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:21.07 25m ___:___.___
2 1236281 HIDALGO MARTIN, Jimena 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:19.82 25m ___:___.___
3 1187790 VIZCAINO OCAMPOS, Celia 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:19.31 25m ___:___.___
4 1239957 NEUPAVERT AMIGUINHO, Laura Edith 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:18.96 25m ___:___.___
5 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:19.25 25m ___:___.___
6 1215426 MANGAS PEREZ, Noa 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:20.44 50m ___:___.___
7 1213275 BARROSO JIMENEZ, Ainhoa 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:20.65 25m ___:___.___
8 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:22.85 50m ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1215837 LAVADO GAYANGO, Marta 12 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 1:18.42 25m ___:___.___
2 1258855 HERNANDEZ BECERRO, Nora 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:17.86 25m ___:___.___
3 1194688 ESPERILLA CARMONA, Lourdes 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:16.81 25m ___:___.___
4 1214660 SALGADO RODRIGUEZ, Jimena 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:16.60 25m ___:___.___
5 1231375 VELARDE GAVIRO, Africa 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:16.78 25m ___:___.___
6 1195089 GONZALEZ CIDONCHA, Lorena 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:18.05 50m ___:___.___
7 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:17.88 25m ___:___.___
8 1126775 MARCOS SERRANO, Marta 87 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 1:18.61 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:27 - Página 8

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 4, Fem., 100m Libre

Serie 5 de 8

1 1092044 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Henar 08 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 1:15.50 25m ___:___.___
2 1217117 SANCHO MARTINEZ, Candela 10 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:14.17 25m ___:___.___
3 1209279 SEGURA FARRONA, Maria 10 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:13.83 25m ___:___.___
4 1225287 PATRON BRAVO, Lucia 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:12.72 25m ___:___.___
5 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:13.47 25m ___:___.___
6 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:15.15 50m ___:___.___
7 1109531 ROCCA NOGUEIRA, Valeria 07 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:16.41 50m ___:___.___
8 1212986 LOPEZ IGLESIAS, Carla 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:15.74 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:12.94 50m ___:___.___
2 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:11.56 50m ___:___.___
3 1227739 PANIAGUA GOMEZ, Valeria 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:11.25 50m ___:___.___
4 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 11 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 1:08.93 25m ___:___.___
5 1142889 GOMEZ SANCHEZ, Claudia 06 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:09.03 25m ___:___.___
6 1056902 TORRES LOPEZ, Alejandra 08 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:10.43 25m ___:___.___
7 1130015 IGUAL JIMENEZ, Sofia 11 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:11.40 25m ___:___.___
8 1059919 TAPIA PALOMINO, Beatriz 07 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:12.59 25m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 1217975 GARCIA DOMINGUEZ, Adriana 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:07.34 25m ___:___.___
2 1140743 FERNANDEZ ROMERO, Natalia 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:06.52 25m ___:___.___
3 1134231 OREJA TREJO, Mar 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:06.98 50m ___:___.___
4 1064310 BARQUERO GARCIA, Laura 07 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:05.47 25m ___:___.___
5 1087065 GOMEZ SANCHEZ, Daniela 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:05.87 25m ___:___.___
6 1134182 RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:05.93 25m ___:___.___
7 1056631 CALLE MARTINEZ, Claudia 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:08.29 50m ___:___.___
8 1126977 MATEOS JIMENEZ, Candela 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:07.86 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 1209293 MORERA FERREIRA, Sofia 12 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 1:06.31 50m ___:___.___
2 1134178 VALENCIA VIZUETE, Carmen 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:03.86 50m ___:___.___
3 1126922 RAMOS RODRIGUEZ, Sonia 06 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:02.03 25m ___:___.___
4 1130013 AMADO CASTELLANO, Laura 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:00.14 25m ___:___.___
5 1127283 PEREZ HIGUERAS, Ana 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:01.59 25m ___:___.___
6 1197233 DOMINGUEZ NUEVO, Lola 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:02.56 25m ___:___.___
7 1126921 PEDROSA MOLERO, Ana Maria 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:03.51 25m ___:___.___
8 1109575 ESPINOLA ROMERO, Cayetana 08 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:05.34 25m ___:___.___
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 5 Masc., 200m Espalda INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 11:20 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 2:03.45 CORRIOLS PÉREZ, Rodrigo 00798 Badajoz (San Roque) 18/12/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 2:03.68 CORRIOLS PÉREZ, Rodrigo 00798 Cáceres (CNTD) 22/05/2022
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 2:03.45 CORRIOLS PÉREZ, Rodrigo 00798 Badajoz (San Roque) 18/12/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 2:05.84 DÍAZ GONZÁLEZ, Juan Manuel 00468 Badajoz 19/12/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 2:06.55 PULIDO MOGOLLON, Carlos 00798 Badajoz - San Roque 06/04/2025
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 2:07.81 PULIDO MOGOLLON, Carlos 00798 Cáceres (CNTD) 21/12/2024

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

3 1209277 PALMA PORRO, Adan 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida NT ___:___.___
4 1133937 POPESCU CACERES, Daniel 08 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1188544 BARRANCA GONZALEZ, Manuel 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1127473 FERNANDEZ CHANCLON, Alberto 08 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1187648 GOMEZ BODNAR, Nicolas 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:35.68 50m ___:___.___
2 1111519 GOMEZ SANCHEZ, Victor 08 INF-JUN-ABSC.N. Lares 2:23.67 25m ___:___.___
3 1091058 DOMINGUEZ MARTIL, Ivan 98 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:14.45 25m ___:___.___
4 1142875 PULIDO MOGOLLON, Carlos 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:06.55 25m ___:___.___
5 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 2:17.93 50m ___:___.___
6 1215287 GARCIA LESME, Benjamin 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:25.96 50m ___:___.___
7 1073946 CORCHADO REDONDO, Jorge 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:25.89 25m ___:___.___
8 1217998 FERNANDEZ TORRECILLA, Sergio 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 2:46.30 25m ___:___.___
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 6 Fem., 200m Espalda INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 11:28 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 2:17.86 DELGADO SANCHEZ, Paula 00369 Badajoz (San Roque) 18/12/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 2:17.89 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Mérida 07/03/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 2:17.86 DELGADO SANCHEZ, Paula 00369 Badajoz (San Roque) 18/12/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 2:20.89 CASILLAS RAMOS, Alicia 00681 Valladolid 18/12/2003
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 2:19.43 BARRADO GONZÁLEZ, Marta 00798 Cáceres 22/04/2017
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 2:18.19 DÍAZ TRUJILLO, Raquel 00468 Badajoz 19/12/2015

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

3 1130007 GASPAR RUEDA, Alba 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 3:14.23 25m ___:___.___
5 1222570 ATANASIO DILLANA, Maria 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 3:24.72 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 3:05.22 25m ___:___.___
2 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 12 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 3:01.09 25m ___:___.___
3 1225287 PATRON BRAVO, Lucia 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:58.39 25m ___:___.___
4 1195212 RODRIGUEZ DAVILA, Carolina 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:54.70 25m ___:___.___
5 1140717 HERNANDEZ AMOR, Sofia 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:57.41 25m ___:___.___
6 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:59.88 25m ___:___.___
7 1130015 IGUAL JIMENEZ, Sofia 11 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 3:01.51 25m ___:___.___
8 1131690 CARBALLO RODRIGUEZ, Carla 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 3:09.81 50m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1059919 TAPIA PALOMINO, Beatriz 07 INF-JUN-ABSC.N. Merida 2:51.11 25m ___:___.___
2 1045909 ARAUJO LOPEZ, Vega 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:50.53 50m ___:___.___
3 1183606 CHACON CASQUERO, Claudia 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 2:44.89 25m ___:___.___
4 1126898 CABALLERO SANCHEZ, Laura 05 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:42.86 25m ___:___.___
5 1104461 SERRANO MORENO, Alba 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:43.71 25m ___:___.___
6 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 12 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 2:45.63 25m ___:___.___
7 1126955 JARDIN ALVAREZ, Carla 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:46.69 25m ___:___.___
8 1199509 CAÑADAS GARRIDO, Andrea 12 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 2:52.29 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Maria 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:39.37 25m ___:___.___
2 1087028 NIETO ORTEGA, Sara 03 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 2:39.27 25m ___:___.___
3 1173382 ESCOBAR GARCIA, Paola 09 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 2:36.01 25m ___:___.___
4 1127283 PEREZ HIGUERAS, Ana 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:22.88 25m ___:___.___
5 1059828 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 08 INF-JUN-ABSC.N. Lares 2:23.84 25m ___:___.___
6 1057407 TENA RAMIRO, Alea 06 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:37.95 25m ___:___.___
7 1059899 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 2:39.29 25m ___:___.___
8 1127500 CASTELA MANZANO, Tatiana 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:45.84 50m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:27 - Página 11

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 7 Masc., 50m Mariposa INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 11:44 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 25.31 FORTES MORON, Antonio 00798 Valladolid 14/12/2024
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 25.51 LOPEZ CORDERO, Miguel 00468 Don Benito 19/06/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 25.67 LOPEZ CORDERO, Miguel 00468 Plasencia 19/12/2020
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 26.12 PULIDO RICO, Pablo 00468 Cáceres 21/12/2019
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 26.88 PEÑATO TARIFA, Fernando 00681 X 01/01/2009
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 27.53 PULIDO RICO, Pablo 00468 Plasencia 04/11/2017

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

2 1142876 GOMEZ ACEITUNO, Marcos 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1253400 SANCHEZ GORDO, Adrian 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 45.85 25m ___:___.___
4 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 45.11 50m ___:___.___
5 1186336 SERRANO SANCHEZ, Pablo 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 45.17 25m ___:___.___
6 1117079 IGLESIAS FERNANDEZ, Jorge 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 1198023 HERRERO CAMPOS, Hector 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 41.74 50m ___:___.___
2 1265678 GARCIA GOMEZ, Alvaro 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 40.03 25m ___:___.___
3 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 40.07 50m ___:___.___
4 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, Adrian Amadeo 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 39.32 50m ___:___.___
5 1209076 TRENADO SANCHO, Carlos 10 INF-JUN-ABSC.N. Merida 39.13 25m ___:___.___
6 1245354 MORIN GARCIA, Alejandro 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 40.11 50m ___:___.___
7 1226498 IZQUIERDO ALEJO, Alejandro 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 41.28 25m ___:___.___
8 1246255 IÑESTA HERNÁNDEZ, Rodrigo 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 44.01 25m ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1227758 SANCHEZ BARRIOS, Hugo 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 37.65 50m ___:___.___
2 1246890 PULIDO RASERO, Manuel 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 37.22 50m ___:___.___
3 1104457 MONTALA GARRIDO, Raul Alejandro 04 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 34.51 25m ___:___.___
4 1104458 MATIAS MANZANO, Pedro 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 34.27 50m ___:___.___
5 1091062 SANTIAGO FERNANDEZ, Diego 05 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 34.45 25m ___:___.___
6 1184316 MIRANDA PICON, Diego 09 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 34.62 25m ___:___.___
7 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 37.27 50m ___:___.___
8 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 37.90 50m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1186609 SANCHEZ JARDON, Bruno 09 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 34.22 50m ___:___.___
2 1091082 SERRADILLA MARCOS, Alejandro 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 33.43 25m ___:___.___
3 1049164 PRIETO BRAVO, Izan 08 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 32.72 25m ___:___.___
4 1173286 LOBATO HOLGADO, Jose Manuel 06 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 31.01 25m ___:___.___
5 1183605 SERNA ROMAN, Shinji 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 31.36 25m ___:___.___
6 1113149 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis 08 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 33.02 25m ___:___.___
7 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 33.85 50m ___:___.___
8 1134223 HURTADO RUIZ, Francisco 10 INF-JUN-ABSC.N. Lares 33.84 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:27 - Página 12

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 7, Masc., 50m Mariposa

Serie 5 de 6

1 1251408 LEAL SANTOS, Jorge 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 30.70 50m ___:___.___
2 1195217 MURIEL JIMENEZ, Javier 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 29.68 25m ___:___.___
3 1127287 CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 29.46 25m ___:___.___
4 1109586 NIETO GIL, Adrian 07 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 28.85 50m ___:___.___
5 1059906 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 07 INF-JUN-ABSC.N. Merida 28.93 25m ___:___.___
6 1226495 TALAVAN GIL, Alejandro 08 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 29.65 25m ___:___.___
7 1127473 FERNANDEZ CHANCLON, Alberto 08 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 30.08 25m ___:___.___
8 1089019 DEL ALAMO VENEGAS, Juan Jose 92 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 30.95 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1067921 MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 07 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 28.06 25m ___:___.___
2 1059908 LOPEZ FARRONA, Alejandro 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 27.82 25m ___:___.___
3 1045870 FERNANDEZ CONTRERAS, Derek 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 26.63 50m ___:___.___
4 1134064 PULIDO RICO, Pablo 03 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 25.45 25m ___:___.___
5 1045871 FERNANDEZ CONTRERAS, Jose Luis 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 26.58 50m ___:___.___
6 1089378 COLCHON SAYAVERA, Pedro 06 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 26.61 25m ___:___.___
7 1050902 PÉREZ-FARIÑA MARTÍNEZ, Ignacio 99 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 27.97 25m ___:___.___
8 1134107 GONZALEZ ALES, Roberto 06 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 28.32 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:27 - Página 13

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 11:53 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 27.36 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Sabadell 18/12/2016
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 28.46 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Plasencia 20/12/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 28.45 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Cáceres 27/04/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 29.01 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe P1001 PLASENCIA 03/02/2024
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 29.57 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Almendralejo 29/04/2012
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 29.06 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Sabedell 19/03/2011

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

2 1134224 RODRIGUEZ GOMEZ, Maria 06 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1245357 GORDILLO GARZON, Eva Dolores 09 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 52.64 25m ___:___.___
4 1236281 HIDALGO MARTIN, Jimena 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 45.61 25m ___:___.___
5 1212990 MATAS MARTIN, Valeria 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 49.04 50m ___:___.___
6 1209363 SANCHEZ SIMON, Candela 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1187643 JURADO BARQUERO, Lara 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 41.27 25m ___:___.___
2 1126775 MARCOS SERRANO, Marta 87 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 39.03 25m ___:___.___
3 1064310 BARQUERO GARCIA, Laura 07 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 38.82 25m ___:___.___
4 1225378 RUBIALES GARCIA, Maria Jose 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 37.83 25m ___:___.___
5 1092044 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Henar 08 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 38.69 25m ___:___.___
6 1209279 SEGURA FARRONA, Maria 10 INF-JUN-ABSC.N. Merida 39.16 50m ___:___.___
7 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 39.38 50m ___:___.___
8 1217117 SANCHO MARTINEZ, Candela 10 INF-JUN-ABSC.N. Merida 43.03 50m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1215837 LAVADO GAYANGO, Marta 12 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 37.84 50m ___:___.___
2 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 36.73 50m ___:___.___
3 1134231 OREJA TREJO, Mar 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 35.81 25m ___:___.___
4 1100684 SANTIAGO FERNANDEZ, Berta 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 35.23 25m ___:___.___
5 1127308 LAVADO-GARCIA DELICADO, Alexandra 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 35.34 25m ___:___.___
6 1142901 PULIDO HERNANDEZ, Lucia 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 36.41 50m ___:___.___
7 1194688 ESPERILLA CARMONA, Lourdes 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 37.09 25m ___:___.___
8 1126977 MATEOS JIMENEZ, Candela 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 37.81 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1056902 TORRES LOPEZ, Alejandra 08 INF-JUN-ABSC.N. Merida 34.74 25m ___:___.___
2 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 11 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 34.20 25m ___:___.___
3 1056631 CALLE MARTINEZ, Claudia 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 34.20 50m ___:___.___
4 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, Paula 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 33.90 50m ___:___.___
5 1134182 RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 33.89 25m ___:___.___
6 1225692 BLANCO PRIETO, Paula 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 33.91 25m ___:___.___
7 1226497 PANIAGUA GONZALEZ, Carlota 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 34.41 25m ___:___.___
8 1087028 NIETO ORTEGA, Sara 03 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 34.75 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:27 - Página 14

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 8, Fem., 50m Mariposa

Serie 5 de 5

1 1091076 ROPERO CASTELLANO, Claudia 07 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 33.04 25m ___:___.___
2 1197233 DOMINGUEZ NUEVO, Lola 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 32.70 50m ___:___.___
3 1126975 RODRIGUEZ JARA, Daniela 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 30.64 25m ___:___.___
4 1126984 AMARILLA ABAGA, Veronica 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 29.13 50m ___:___.___
5 1056843 CALDERA ROSSELL, Laura 06 INF-JUN-ABSC.N. Merida 30.27 25m ___:___.___
6 1104455 MARTIN MAYA, Clara 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 32.59 50m ___:___.___
7 1126898 CABALLERO SANCHEZ, Laura 05 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 32.85 25m ___:___.___
8 1227739 PANIAGUA GOMEZ, Valeria 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 33.64 50m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:27 - Página 15

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 9 Masc., 1500m Libre INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 12:01 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 14:51.82 CASTRO VALLE, César 00369 Gijón 27/11/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 16:09.88 GARCIA SANTOS, Hugo 00369 CÁCERES 10/05/2025
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 15:54.64 TRINIDAD SANCHO, Carlos 00798 Plasencia 17/04/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 14:51.82 CASTRO VALLE, César 00369 Gijón 27/11/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 15:10.94 CASTRO VALLE, César 00369 Sabadell 12/12/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 16:13.55 CASTRO VALLE, César 00369 Don Benito 21/12/2013

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

3 1056892 PULIDO BARRERO, Victor 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1113151 DIAZ BANDA, Luis 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1126980 GOMEZ RUBIO, Miguel 09 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 1187650 PEÑA PEÑA, Ruben 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1225487 PEREZ TELLO, Diego 11 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1198018 HIDALGO MAÑANAS, Carlos 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 21:19.36 50m ___:___.___
5 1198899 CARMONA CANALES, Ignacio 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1142899 BARREROS MORENO, Jaime 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___
7 1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio 12 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1126981 GOMEZ RUBIO, Alejandro 09 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 20:45.15 50m ___:___.___
2 1089451 MARIÑAS GARCIA, Hector 10 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 18:55.55 25m ___:___.___
3 1173913 MEGIAS CARAPETO, Pablo 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 18:49.60 25m ___:___.___
4 1042011 DELGADO MORENO, Javier 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 18:16.46 25m ___:___.___
5 1140741 CAÑAMERO SOSA, Samuel 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 18:19.26 25m ___:___.___
6 1089406 MARTIN ALCAIDE, Fernando 08 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 18:53.93 25m ___:___.___
7 1104447 REY ALONSO, Mateo 10 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 19:46.85 25m ___:___.___
8 1142877 GOMEZ ACEITUNO, David 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 20:33.78 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1133950 MARTINEZ MARTIN, Mario 08 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 18:00.29 25m ___:___.___
2 1186331 TALAVAN GIL, Hector 06 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 17:52.22 25m ___:___.___
3 1056887 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 INF-JUN-ABSC.N. Merida 17:19.12 50m ___:___.___
4 1185221 HIDALGO MAÑANAS, Hugo 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 16:37.39 25m ___:___.___
5 1134189 POLO LARIOS, Lucas 09 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 16:51.72 25m ___:___.___
6 1112563 GALLARDO PAJARES, F. 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 17:38.64 25m ___:___.___
7 1195214 PLAVNIK GARCIA, Daniel 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 17:58.04 25m ___:___.___
8 1057418 CASTELA MANZANO, Arlen 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 18:12.45 25m ___:___.___





Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 1

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

2 - SESION DE TARDE 25/10/2025 - 16:45

Prueba 10 Fem., 100m Mariposa INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 16:45 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 1:01.93 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Almendralejo 09/03/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 1:02.51 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Plasencia 20/12/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 1:01.93 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Almendralejo 09/03/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 1:04.16 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Cáceres 14/01/2012
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 1:03.15 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Benedita (Portugal) 09/01/2011
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 1:02.31 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Sabadell 19/03/2011

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

3 1263208 PEREZ CASANOVA, Angela 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:33.13 25m ___:___.___
4 1127308 LAVADO-GARCIA DELICADO, Alexandra 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:18.92 25m ___:___.___
5 1195212 RODRIGUEZ DAVILA, Carolina 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:26.30 50m ___:___.___
6 1187643 JURADO BARQUERO, Lara 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:41.39 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1045909 ARAUJO LOPEZ, Vega 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:18.96 50m ___:___.___
2 1127500 CASTELA MANZANO, Tatiana 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:14.43 25m ___:___.___
3 1186243 PRIETO PAREJO, Laura 08 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:14.08 50m ___:___.___
4 1059899 GONZALEZ SANCHEZ, Nazaret 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:11.99 50m ___:___.___
5 1185971 MARTINEZ RESMELLA, Daniela 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:11.65 25m ___:___.___
6 1173382 ESCOBAR GARCIA, Paola 09 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:13.49 25m ___:___.___
7 1117074 PALOMO FERNANDEZ, Irene 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:17.75 50m ___:___.___
8 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Maria 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:18.29 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1186805 AMADO CALZADA, Carmen 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:10.84 25m ___:___.___
2 1186242 PAREJO HERNANDEZ, Irene 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:09.52 50m ___:___.___
3 1164710 LIARTE QUESADA, Elena 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:08.14 25m ___:___.___
4 1059828 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 08 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:05.20 50m ___:___.___
5 1126984 AMARILLA ABAGA, Veronica 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:04.58 25m ___:___.___
6 1126975 RODRIGUEZ JARA, Daniela 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:08.42 25m ___:___.___
7 1084503 CARVAJAL RAMOS, Lucia 11 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:09.38 25m ___:___.___
8 1062061 GAVIRIA MARTI, Cecilia Emma 03 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:11.20 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 2

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 16:52 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 55.47 PULIDO RICO, Pablo 00798 CÁCERES 10/05/2025
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 56.34 GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 00681 Cáceres (CNTD) 21/12/2024
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 57.10 PEÑATO TARIFA, Fernando 00681 Almendralejo 06/03/2011
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 56.71 PULIDO RICO, Pablo 00468 Cáceres 21/12/2019
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 57.99 PULIDO RICO, Pablo 00468 Badajoz 09/06/2018
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 59.71 PULIDO RICO, Pablo 00468 Cáceres 23/04/2017

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

3 1140638 GUTIERREZ TIZON, Diego 08 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1187650 PEÑA PEÑA, Ruben 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:32.34 25m ___:___.___
5 1225694 GARCIA HORNERO, Hugo 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 2:01.04 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:29.87 25m ___:___.___
2 1173913 MEGIAS CARAPETO, Pablo 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:27.05 25m ___:___.___
3 1112552 NIETO-GUERRERO MORALES, A. 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:24.28 25m ___:___.___
4 1215287 GARCIA LESME, Benjamin 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:14.65 25m ___:___.___
5 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:16.71 25m ___:___.___
6 1198031 PAREJO HERNANDEZ, Ricardo 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:25.06 25m ___:___.___
7 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:28.86 25m ___:___.___
8 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:31.06 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1089406 MARTIN ALCAIDE, Fernando 08 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 1:11.74 25m ___:___.___
2 1042011 DELGADO MORENO, Javier 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:11.63 50m ___:___.___
3 1251408 LEAL SANTOS, Jorge 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:11.17 50m ___:___.___
4 1127473 FERNANDEZ CHANCLON, Alberto 08 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:07.60 25m ___:___.___
5 1113151 DIAZ BANDA, Luis 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:09.24 25m ___:___.___
6 1217998 FERNANDEZ TORRECILLA, Sergio 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:10.41 25m ___:___.___
7 1142899 BARREROS MORENO, Jaime 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:11.03 25m ___:___.___
8 1187648 GOMEZ BODNAR, Nicolas 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:12.83 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1133950 MARTINEZ MARTIN, Mario 08 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:04.86 25m ___:___.___
2 1142875 PULIDO MOGOLLON, Carlos 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:00.52 25m ___:___.___
3 1140633 MARCELO MERCHAN, Hugo 06 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:00.05 25m ___:___.___
4 1134064 PULIDO RICO, Pablo 03 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 55.47 25m ___:___.___
5 1045871 FERNANDEZ CONTRERAS, Jose Luis 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:00.47 50m ___:___.___
6 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:01.29 50m ___:___.___
7 1059908 LOPEZ FARRONA, Alejandro 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:01.54 25m ___:___.___
8 1057418 CASTELA MANZANO, Arlen 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:07.23 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 3

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 12 Fem., 200m Braza INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 17:01 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 2:25.30 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Sabadell 13/12/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 2:25.30 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Sabadell 13/12/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 2:30.74 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Castellón 30/11/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 2:29.28 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Cáceres 14/01/2012
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 2:32.01 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Madrid 17/11/2011
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 2:33.45 MARRERO MUÑOZ, Paloma 00681 Cáceres 18/12/2010

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

2 1186243 PRIETO PAREJO, Laura 08 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida NT ___:___.___
4 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1283588 GOMEZ GARAY, Sofia 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1087024 DEL BARCO GONZALEZ, Celia 07 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1213275 BARROSO JIMENEZ, Ainhoa 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 3:45.24 25m ___:___.___
2 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 3:40.52 50m ___:___.___
3 1187790 VIZCAINO OCAMPOS, Celia 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 3:33.89 50m ___:___.___
4 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 3:27.61 25m ___:___.___
5 1236281 HIDALGO MARTIN, Jimena 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 3:28.67 25m ___:___.___
6 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 3:33.94 50m ___:___.___
7 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 3:38.74 25m ___:___.___
8 1209363 SANCHEZ SIMON, Candela 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 3:22.55 50m ___:___.___
2 1212986 LOPEZ IGLESIAS, Carla 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 3:17.08 25m ___:___.___
3 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 3:17.15 50m ___:___.___
4 1131690 CARBALLO RODRIGUEZ, Carla 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 3:10.45 25m ___:___.___
5 1239957 NEUPAVERT AMIGUINHO, Laura Edith 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 3:12.56 25m ___:___.___
6 1117076 CARRO CASTELLANO, Martina 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 3:18.29 50m ___:___.___
7 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 12 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 3:17.25 25m ___:___.___
8 1195089 GONZALEZ CIDONCHA, Lorena 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 3:20.50 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 12 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 3:06.44 25m ___:___.___
2 1209293 MORERA FERREIRA, Sofia 12 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 3:05.54 25m ___:___.___
3 1104461 SERRANO MORENO, Alba 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 3:08.28 50m ___:___.___
4 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, Paula 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 3:06.25 50m ___:___.___
5 1126955 JARDIN ALVAREZ, Carla 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 3:03.53 25m ___:___.___
6 1130007 GASPAR RUEDA, Alba 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 3:05.34 25m ___:___.___
7 1042120 TENA RAMIRO, Vega 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 3:10.84 50m ___:___.___
8 1197233 DOMINGUEZ NUEVO, Lola 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 3:08.97 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 4

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 12, Fem., 200m Braza

Serie 5 de 5

1 1145137 DONOSO PINO, Carla 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 2:57.80 25m ___:___.___
2 1126922 RAMOS RODRIGUEZ, Sonia 06 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:53.21 25m ___:___.___
3 1109575 ESPINOLA ROMERO, Cayetana 08 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:46.27 25m ___:___.___
4 1134178 VALENCIA VIZUETE, Carmen 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:38.84 25m ___:___.___
5 1186242 PAREJO HERNANDEZ, Irene 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:45.07 25m ___:___.___
6 1134012 MENA TIMON, Marina 91 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 2:47.06 25m ___:___.___
7 1100684 SANTIAGO FERNANDEZ, Berta 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:55.26 25m ___:___.___
8 1057407 TENA RAMIRO, Alea 06 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:58.80 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 5

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 13 Masc., 200m Braza INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 17:23 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 2:16.02 VERA CAMACHO, Daniel 00468 CÁCERES 12/05/2024
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 2:16.64 NAVIA IZQUIERDO, Juan Manuel 00656 Cáceres 18/05/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 2:16.49 NAVIA IZQUIERDO, Juan Manuel 00656 Castellón 30/11/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 2:17.90 VEGA TREJO, Juan Luis 00656 Castellón 30/11/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 2:22.73 NAVIA IZQUIERDO, Juan Manuel 00656 Madrid 17/12/2011
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 2:26.37 AMAYA DÍAZ, Pablo 00656 Badajoz 19/12/2015

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

2 1056892 PULIDO BARRERO, Victor 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1265678 GARCIA GOMEZ, Alvaro 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1126980 GOMEZ RUBIO, Miguel 09 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 3:48.49 25m ___:___.___
5 1240894 GOMEZ CERRO, Francisco 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1225487 PEREZ TELLO, Diego 11 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1245354 MORIN GARCIA, Alejandro 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 3:27.26 50m ___:___.___
2 1126850 GRACIA NUÑEZ, Guillermo 04 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 3:22.32 50m ___:___.___
3 1184316 MIRANDA PICON, Diego 09 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 3:14.95 25m ___:___.___
4 1251408 LEAL SANTOS, Jorge 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 3:11.89 25m ___:___.___
5 1209076 TRENADO SANCHO, Carlos 10 INF-JUN-ABSC.N. Merida 3:14.36 25m ___:___.___
6 1127495 CORRIOLS PEREZ, Jesus 09 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 3:15.38 25m ___:___.___
7 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 3:21.74 25m ___:___.___
8 1198113 MELERO MOLANO, Pablo 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 3:46.12 50m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1186609 SANCHEZ JARDON, Bruno 09 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 2:59.60 25m ___:___.___
2 1183605 SERNA ROMAN, Shinji 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 2:55.35 25m ___:___.___
3 1113150 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:53.82 25m ___:___.___
4 1198899 CARMONA CANALES, Ignacio 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:52.30 50m ___:___.___
5 1127280 GALLEGO LOPEZ, Gonzalo 08 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:51.35 25m ___:___.___
6 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 2:54.80 25m ___:___.___
7 1091062 SANTIAGO FERNANDEZ, Diego 05 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 2:58.30 25m ___:___.___
8 1112597 FERNANDEZ ROMERO, Francisco 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 3:09.50 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1073946 CORCHADO REDONDO, Jorge 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:48.06 50m ___:___.___
2 1127287 CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 2:32.62 25m ___:___.___
3 1112563 GALLARDO PAJARES, F. 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 2:34.10 50m ___:___.___
4 1140633 MARCELO MERCHAN, Hugo 06 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:27.12 25m ___:___.___
5 1111519 GOMEZ SANCHEZ, Victor 08 INF-JUN-ABSC.N. Lares 2:28.09 25m ___:___.___
6 1056649 PAREJO ROMERO, Manuel 09 INF-JUN-ABSC.N. Lares 2:35.06 50m ___:___.___
7 1185221 HIDALGO MAÑANAS, Hugo 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 2:32.80 25m ___:___.___
8 1142877 GOMEZ ACEITUNO, David 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 2:51.28 50m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 6

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 14 Fem., 50m Libre INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 17:40 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 24.89 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Cáceres 17/05/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 25.60 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Mérida 08/03/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 24.89 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Cáceres 17/05/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 25.49 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Castellón 30/11/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 26.32 MORENO BARRIGA, Ana 00798 Badajoz 17/12/2017
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 26.04 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Sabadell 19/03/2011

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 7

1 1285247 MAESTRE MUÑOZ, Julia 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1087024 DEL BARCO GONZALEZ, Celia 07 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1283588 GOMEZ GARAY, Sofia 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1211930 MUÑOZ SANCHEZ, Claudia 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 42.25 25m ___:___.___
5 1268405 GIRONA DOMINGUEZ, Avril 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 44.04 50m ___:___.___
6 1276760 CAYETANO CANTERO, Andrea 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
7 1276763 RIVERO GONZALEZ, Valentina 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 1255665 REQUERO JIMENEZ, Laura 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 39.88 50m ___:___.___
2 1213275 BARROSO JIMENEZ, Ainhoa 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 38.41 25m ___:___.___
3 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 37.42 25m ___:___.___
4 1215426 MANGAS PEREZ, Noa 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 36.52 50m ___:___.___
5 1222570 ATANASIO DILLANA, Maria 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 36.75 50m ___:___.___
6 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 38.51 50m ___:___.___
7 1245357 GORDILLO GARZON, Eva Dolores 09 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 38.88 25m ___:___.___
8 1056650 PEREZ PAJUELO, Carla 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 40.59 50m ___:___.___

Serie 3 de 7

1 1140704 HERNANDEZ MUÑOZ, Carolina 04 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 35.56 25m ___:___.___
2 1258855 HERNANDEZ BECERRO, Nora 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 35.31 50m ___:___.___
3 1195089 GONZALEZ CIDONCHA, Lorena 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 34.97 50m ___:___.___
4 1140717 HERNANDEZ AMOR, Sofia 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 33.98 25m ___:___.___
5 1214660 SALGADO RODRIGUEZ, Jimena 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 34.45 50m ___:___.___
6 1239957 NEUPAVERT AMIGUINHO, Laura Edith 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 35.13 50m ___:___.___
7 1142901 PULIDO HERNANDEZ, Lucia 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 35.45 50m ___:___.___
8 1100684 SANTIAGO FERNANDEZ, Berta 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 36.05 25m ___:___.___

Serie 4 de 7

1 1126775 MARCOS SERRANO, Marta 87 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 33.81 25m ___:___.___
2 1215837 LAVADO GAYANGO, Marta 12 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 34.19 50m ___:___.___
3 1092044 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Henar 08 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 33.16 25m ___:___.___
4 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 33.38 50m ___:___.___
5 1217117 SANCHO MARTINEZ, Candela 10 INF-JUN-ABSC.N. Merida 33.52 50m ___:___.___
6 1225287 PATRON BRAVO, Lucia 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 33.53 25m ___:___.___
7 1231375 VELARDE GAVIRO, Africa 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 33.80 25m ___:___.___
8 1109531 ROCCA NOGUEIRA, Valeria 07 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 34.36 50m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 7

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 14, Fem., 50m Libre

Serie 5 de 7

1 1194688 ESPERILLA CARMONA, Lourdes 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 32.76 25m ___:___.___
2 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 32.34 50m ___:___.___
3 1183606 CHACON CASQUERO, Claudia 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 32.03 50m ___:___.___
4 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 11 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 31.52 25m ___:___.___
5 1142889 GOMEZ SANCHEZ, Claudia 06 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 31.56 25m ___:___.___
6 1225378 RUBIALES GARCIA, Maria Jose 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 32.09 50m ___:___.___
7 1227739 PANIAGUA GOMEZ, Valeria 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 32.78 50m ___:___.___
8 1059919 TAPIA PALOMINO, Beatriz 07 INF-JUN-ABSC.N. Merida 32.77 25m ___:___.___

Serie 6 de 7

1 1140743 FERNANDEZ ROMERO, Natalia 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 31.32 25m ___:___.___
2 1064310 BARQUERO GARCIA, Laura 07 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 30.87 25m ___:___.___
3 1134182 RODRIGUEZ CAYETANO, Lola 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 30.38 25m ___:___.___
4 1087065 GOMEZ SANCHEZ, Daniela 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 30.17 25m ___:___.___
5 1126977 MATEOS JIMENEZ, Candela 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 30.29 25m ___:___.___
6 1126921 PEDROSA MOLERO, Ana Maria 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 30.84 25m ___:___.___
7 1091076 ROPERO CASTELLANO, Claudia 07 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 31.18 25m ___:___.___
8 1217975 GARCIA DOMINGUEZ, Adriana 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 31.33 25m ___:___.___

Serie 7 de 7

1 1056631 CALLE MARTINEZ, Claudia 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 29.92 25m ___:___.___
2 1209293 MORERA FERREIRA, Sofia 12 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 30.04 50m ___:___.___
3 1225692 BLANCO PRIETO, Paula 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 28.63 25m ___:___.___
4 1134224 RODRIGUEZ GOMEZ, Maria 06 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 28.52 50m ___:___.___
5 1062061 GAVIRIA MARTI, Cecilia Emma 03 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 28.48 25m ___:___.___
6 1056843 CALDERA ROSSELL, Laura 06 INF-JUN-ABSC.N. Merida 29.47 25m ___:___.___
7 1134231 OREJA TREJO, Mar 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 30.25 50m ___:___.___
8 1134012 MENA TIMON, Marina 91 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 29.95 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 8

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 15 Masc., 50m Libre INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 17:51 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 23.03 CORCHO PORTILLO, Carlos 00798 Cáceres 21/12/2019
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 23.43 TRINIDAD SANCHO, Carlos 00798 Cáceres (CNTD) 21/05/2022
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 23.44 TRINIDAD SANCHO, Carlos 00798 Palma de Mallorca 28/11/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 23.63 CASTRO VALLE, César 00369 Badajoz 20/12/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 24.26 CASTRO VALLE, César 00369 Cáceres 22/03/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 25.55 PÉREZ LUNA, Antonio P1000 Don Benito 27/11/2016

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

2 1264226 HERRERO RODRIGUEZ, Miguel 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1246229 WOODROW SANCHEZ, Elliot 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 53.88 25m ___:___.___
4 1240894 GOMEZ CERRO, Francisco 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 40.52 25m ___:___.___
5 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 48.47 50m ___:___.___
6 1117079 IGLESIAS FERNANDEZ, Jorge 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___
7 1268823 NUÑEZ LINDO, Miguel 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 39.50 25m ___:___.___
2 1198113 MELERO MOLANO, Pablo 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 39.27 25m ___:___.___
3 1186336 SERRANO SANCHEZ, Pablo 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 38.32 50m ___:___.___
4 1218639 CARBALLO CARRICO, Jose Luis 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 36.36 25m ___:___.___
5 1246255 IÑESTA HERNÁNDEZ, Rodrigo 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 37.22 50m ___:___.___
6 1251994 NIETO DE PAZ, Sergio 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 38.69 50m ___:___.___
7 1226498 IZQUIERDO ALEJO, Alejandro 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 39.28 25m ___:___.___
8 1216092 RODRIGUEZ FLOREA, Marcos 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 40.34 25m ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1142876 GOMEZ ACEITUNO, Marcos 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 33.22 25m ___:___.___
2 1209277 PALMA PORRO, Adan 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 32.39 25m ___:___.___
3 1253400 SANCHEZ GORDO, Adrian 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 32.67 50m ___:___.___
4 1104447 REY ALONSO, Mateo 10 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 31.80 25m ___:___.___
5 1188544 BARRANCA GONZALEZ, Manuel 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 32.52 50m ___:___.___
6 1112597 FERNANDEZ ROMERO, Francisco 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 32.27 25m ___:___.___
7 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 33.69 50m ___:___.___
8 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 36.16 50m ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1246890 PULIDO RASERO, Manuel 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 31.97 50m ___:___.___
2 1104457 MONTALA GARRIDO, Raul Alejandro 04 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 31.09 25m ___:___.___
3 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 30.97 50m ___:___.___
4 1185976 DEL BARCO GONZALEZ, Roberto 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 30.02 25m ___:___.___
5 1134223 HURTADO RUIZ, Francisco 10 INF-JUN-ABSC.N. Lares 30.96 50m ___:___.___
6 1126850 GRACIA NUÑEZ, Guillermo 04 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 30.43 25m ___:___.___
7 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 31.84 50m ___:___.___
8 1127280 GALLEGO LOPEZ, Gonzalo 08 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 31.98 50m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 9

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 15, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 8

1 1049164 PRIETO BRAVO, Izan 08 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 29.76 25m ___:___.___
2 1227758 SANCHEZ BARRIOS, Hugo 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 29.97 50m ___:___.___
3 1133937 POPESCU CACERES, Daniel 08 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 29.60 50m ___:___.___
4 1217998 FERNANDEZ TORRECILLA, Sergio 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 29.11 50m ___:___.___
5 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 29.28 50m ___:___.___
6 1113150 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 29.91 50m ___:___.___
7 1127495 CORRIOLS PEREZ, Jesus 09 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 29.46 25m ___:___.___
8 1113149 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis 08 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 30.37 50m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1173286 LOBATO HOLGADO, Jose Manuel 06 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 28.13 25m ___:___.___
2 1183149 CORCHERO NUÑEZ, Hugo 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 28.28 50m ___:___.___
3 1091082 SERRADILLA MARCOS, Alejandro 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 28.27 50m ___:___.___
4 1195217 MURIEL JIMENEZ, Javier 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 27.19 25m ___:___.___
5 1089451 MARIÑAS GARCIA, Hector 10 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 27.88 50m ___:___.___
6 1089019 DEL ALAMO VENEGAS, Juan Jose 92 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 27.68 25m ___:___.___
7 1187639 GOMEZ BODNAR, Daniel 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 28.12 25m ___:___.___
8 1056649 PAREJO ROMERO, Manuel 09 INF-JUN-ABSC.N. Lares 28.17 25m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 1186331 TALAVAN GIL, Hector 06 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 27.56 50m ___:___.___
2 1226495 TALAVAN GIL, Alejandro 08 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 26.41 25m ___:___.___
3 1134107 GONZALEZ ALES, Roberto 06 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 25.89 25m ___:___.___
4 1050902 PÉREZ-FARIÑA MARTÍNEZ, Ignacio 99 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 25.61 25m ___:___.___
5 1109586 NIETO GIL, Adrian 07 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 25.62 25m ___:___.___
6 1136792 GARCIA URBANO, Sergio 08 INF-JUN-ABSC.N. Merida 26.38 25m ___:___.___
7 1067921 MARQUEZ VAZQUEZ, Daniel 07 INF-JUN-ABSC.N. Maimona 26.49 25m ___:___.___
8 1059906 MIRANDA JIMENEZ, Alberto 07 INF-JUN-ABSC.N. Merida 26.99 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 1134189 POLO LARIOS, Lucas 09 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 25.19 25m ___:___.___
2 1089378 COLCHON SAYAVERA, Pedro 06 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 24.68 25m ___:___.___
3 1126896 RODRIGUEZ TELLO, Pablo 06 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 24.36 25m ___:___.___
4 1042012 RAMOS RODRIGUEZ, David 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 24.28 25m ___:___.___
5 1045871 FERNANDEZ CONTRERAS, Jose Luis 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 24.88 50m ___:___.___
6 1056887 GALAN LOPEZ, Juan Antonio 08 INF-JUN-ABSC.N. Merida 24.39 25m ___:___.___
7 1140636 CHAPARRO AMADO, Hugo 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 24.98 25m ___:___.___
8 1045870 FERNANDEZ CONTRERAS, Derek 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 25.29 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 10

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 16 Fem., 100m Espalda INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 18:03 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 1:02.06 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Barcelona 22/11/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 1:02.06 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Almendralejo 12/04/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 1:03.29 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Barcelona 15/11/2014
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 1:04.37 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Cáceres 13/01/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 1:04.87 DÍAZ TRUJILLO, Raquel 00468 Almendralejo 12/03/2016
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 1:05.13 DÍAZ TRUJILLO, Raquel 00468 Badajoz 20/12/2015

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

3 1285247 MAESTRE MUÑOZ, Julia 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1211930 MUÑOZ SANCHEZ, Claudia 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1142889 GOMEZ SANCHEZ, Claudia 06 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 1056650 PEREZ PAJUELO, Carla 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:53.55 25m ___:___.___
3 1222570 ATANASIO DILLANA, Maria 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:39.34 25m ___:___.___
4 1258855 HERNANDEZ BECERRO, Nora 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:36.34 25m ___:___.___
5 1212990 MATAS MARTIN, Valeria 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:38.09 25m ___:___.___
6 1255665 REQUERO JIMENEZ, Laura 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:43.50 25m ___:___.___
7 1268405 GIRONA DOMINGUEZ, Avril 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1188551 MONTAÑO FERNÁNDEZ, Paula 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:38.08 50m ___:___.___
2 1187790 VIZCAINO OCAMPOS, Celia 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:30.70 25m ___:___.___
3 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:30.89 50m ___:___.___
4 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 12 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:26.25 25m ___:___.___
5 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:26.27 25m ___:___.___
6 1214660 SALGADO RODRIGUEZ, Jimena 11 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:30.07 25m ___:___.___
7 1231375 VELARDE GAVIRO, Africa 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:32.06 25m ___:___.___
8 1140704 HERNANDEZ MUÑOZ, Carolina 04 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:36.34 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:26.50 50m ___:___.___
2 1212986 LOPEZ IGLESIAS, Carla 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:23.23 25m ___:___.___
3 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:21.75 25m ___:___.___
4 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:23.50 50m ___:___.___
5 1195212 RODRIGUEZ DAVILA, Carolina 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:21.50 25m ___:___.___
6 1130015 IGUAL JIMENEZ, Sofia 11 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:22.79 25m ___:___.___
7 1140717 HERNANDEZ AMOR, Sofia 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:24.39 25m ___:___.___
8 1109531 ROCCA NOGUEIRA, Valeria 07 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:25.53 25m ___:___.___

Serie 5 de 6

1 1045909 ARAUJO LOPEZ, Vega 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:19.58 25m ___:___.___
2 1087065 GOMEZ SANCHEZ, Daniela 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:17.52 25m ___:___.___
3 1117076 CARRO CASTELLANO, Martina 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:17.98 50m ___:___.___
4 1183606 CHACON CASQUERO, Claudia 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:14.94 25m ___:___.___
5 1056843 CALDERA ROSSELL, Laura 06 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:17.09 50m ___:___.___
6 1140743 FERNANDEZ ROMERO, Natalia 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:16.67 25m ___:___.___
7 1217975 GARCIA DOMINGUEZ, Adriana 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:17.75 25m ___:___.___
8 1199509 CAÑADAS GARRIDO, Andrea 12 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 1:20.70 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 16, Fem., 100m Espalda

Serie 6 de 6

1 1087028 NIETO ORTEGA, Sara 03 INF-JUN-ABSC.N. Moralo 1:13.48 25m ___:___.___
2 1173382 ESCOBAR GARCIA, Paola 09 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:11.30 25m ___:___.___
3 1145137 DONOSO PINO, Carla 11 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:09.82 25m ___:___.___
4 1059828 SIERRA RODRIGUEZ, Guadalupe 08 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:08.45 50m ___:___.___
5 1127283 PEREZ HIGUERAS, Ana 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:06.59 25m ___:___.___
6 1104455 MARTIN MAYA, Clara 09 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:13.02 50m ___:___.___
7 1126898 CABALLERO SANCHEZ, Laura 05 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:13.11 25m ___:___.___
8 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Maria 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:13.77 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 12

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 17 Masc., 100m Espalda INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 18:18 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 56.52 CORRIOLS PÉREZ, Rodrigo 00798 Palma de Mallorca 28/11/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 56.65 CORRIOLS PÉREZ, Rodrigo 00798 Plasencia 23/04/2022
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 56.52 CORRIOLS PÉREZ, Rodrigo 00798 Palma de Mallorca 28/11/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 57.78 DÍAZ GONZÁLEZ, Juan Manuel 00468 Badajoz 19/12/2015
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 58.09 PULIDO MOGOLLON, Carlos 00798 Badajoz - San Roque 06/04/2025
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 59.32 PULIDO MOGOLLON, Carlos 00798 Cáceres (CNTD) 21/12/2024

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

2 1091062 SANTIAGO FERNANDEZ, Diego 05 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1140638 GUTIERREZ TIZON, Diego 08 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1216092 RODRIGUEZ FLOREA, Marcos 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:47.75 25m ___:___.___
5 1251994 NIETO DE PAZ, Sergio 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:57.57 25m ___:___.___
6 1140741 CAÑAMERO SOSA, Samuel 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
7 1264226 HERRERO RODRIGUEZ, Miguel 11 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1246255 IÑESTA HERNÁNDEZ, Rodrigo 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:41.14 25m ___:___.___
2 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:37.93 50m ___:___.___
3 1198018 HIDALGO MAÑANAS, Carlos 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:29.09 50m ___:___.___
4 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:26.69 50m ___:___.___
5 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:28.63 50m ___:___.___
6 1198023 HERRERO CAMPOS, Hector 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:32.45 50m ___:___.___
7 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 12 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:40.93 25m ___:___.___
8 1225694 GARCIA HORNERO, Hugo 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:48.55 50m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1126981 GOMEZ RUBIO, Alejandro 09 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:22.84 25m ___:___.___
2 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, Adrian Amadeo 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:22.45 25m ___:___.___
3 1183149 CORCHERO NUÑEZ, Hugo 10 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:17.77 25m ___:___.___
4 1187639 GOMEZ BODNAR, Daniel 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:11.69 25m ___:___.___
5 1104458 MATIAS MANZANO, Pedro 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:12.79 25m ___:___.___
6 1112552 NIETO-GUERRERO MORALES, A. 10 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:18.48 25m ___:___.___
7 1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio 12 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 1:22.74 25m ___:___.___
8 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:23.52 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1133937 POPESCU CACERES, Daniel 08 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:09.27 25m ___:___.___
2 1113151 DIAZ BANDA, Luis 09 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:09.02 25m ___:___.___
3 1111519 GOMEZ SANCHEZ, Victor 08 INF-JUN-ABSC.N. Lares 1:09.59 50m ___:___.___
4 1136792 GARCIA URBANO, Sergio 08 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:05.30 25m ___:___.___
5 1089410 MORENO REJANO, Juan 03 INF-JUN-ABSC.N. Almendralejo 1:08.55 50m ___:___.___
6 1185976 DEL BARCO GONZALEZ, Roberto 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 1:08.28 25m ___:___.___
7 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 1:11.94 50m ___:___.___
8 1187648 GOMEZ BODNAR, Nicolas 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:14.57 50m ___:___.___
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I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 17, Masc., 100m Espalda

Serie 5 de 5

1 1215287 GARCIA LESME, Benjamin 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:07.37 50m ___:___.___
2 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:05.16 50m ___:___.___
3 1042012 RAMOS RODRIGUEZ, David 08 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:00.09 25m ___:___.___
4 1126896 RODRIGUEZ TELLO, Pablo 06 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 59.04 25m ___:___.___
5 1091058 DOMINGUEZ MARTIL, Ivan 98 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 59.78 25m ___:___.___
6 1109586 NIETO GIL, Adrian 07 INF-JUN-ABSC.N. Don Benito Acuarun 1:01.76 25m ___:___.___
7 1045870 FERNANDEZ CONTRERAS, Derek 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 1:07.03 50m ___:___.___
8 1195214 PLAVNIK GARCIA, Daniel 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 1:04.67 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje automático

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Extremadura 23/10/2025 10:28 - Página 14

I JORNADA CIRCUITO DIPUTACION 25-26
PLASENCIA, 25/10/2025

Prueba 18 Fem., 800m Libre INF-JUN-ABS
25/10/2025 - 18:30 Lista de salida
RECORD DE EXTREMADURA 8:39.79 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Don Benito 21/12/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 18 8:54.04 PEDROSA MOLERO, Clara 01889 Cáceres 21/05/2022
MEJOR MARCA EXTREMADURA 17 8:49.60 PEDROSA MOLERO, Clara 01889 Badajoz (San Roque) 18/12/2021
MEJOR MARCA EXTREMADURA 16 8:39.79 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Don Benito 21/12/2013
MEJOR MARCA EXTREMADURA 15 9:01.90 SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS, AmaliaP1000 Plasencia 19/12/2020
MEJOR MARCA EXTREMADURA 14 9:09.88 GALLARDO CARAPETO, Fátima 00468 Don Benito 26/11/2011

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

3 1117074 PALOMO FERNANDEZ, Irene 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 12 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1042120 TENA RAMIRO, Vega 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 13:58.58 25m ___:___.___
2 1187643 JURADO BARQUERO, Lara 12 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 13:17.51 50m ___:___.___
3 1209279 SEGURA FARRONA, Maria 10 INF-JUN-ABSC.N. Merida 12:13.20 50m ___:___.___
4 1056902 TORRES LOPEZ, Alejandra 08 INF-JUN-ABSC.N. Merida 10:48.78 25m ___:___.___
5 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 11 INF-JUN-ABSC.N. Badajoz 11:04.65 25m ___:___.___
6 1263208 PEREZ CASANOVA, Angela 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 12:30.76 50m ___:___.___
7 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina 12 INF-JUN-ABSC.N. Merida 13:57.57 25m ___:___.___
8 1215426 MANGAS PEREZ, Noa 11 INF-JUN-ABSC.N. Merida 13:59.59 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1225692 BLANCO PRIETO, Paula 09 INF-JUN-ABSC.N. Merida 10:05.87 25m ___:___.___
2 1084503 CARVAJAL RAMOS, Lucia 11 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 9:59.56 25m ___:___.___
3 1226497 PANIAGUA GONZALEZ, Carlota 11 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 9:47.10 25m ___:___.___
4 1164710 LIARTE QUESADA, Elena 07 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 8:59.66 25m ___:___.___
5 1126921 PEDROSA MOLERO, Ana Maria 09 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 9:30.84 25m ___:___.___
6 1186805 AMADO CALZADA, Carmen 10 INF-JUN-ABSEl Perú Cáceres Wellness 9:58.69 25m ___:___.___
7 1130013 AMADO CASTELLANO, Laura 10 INF-JUN-ABSCn.Caceres Delfines 9:59.62 25m ___:___.___
8 1185971 MARTINEZ RESMELLA, Daniela 12 INF-JUN-ABSC.N. Plasencia 10:21.60 25m ___:___.___


